

Andersen Real Estate A/S under likvidation

c/o Accura Advokatpartnerselskab, Tuborg Boulevard 1, 2900 Hellerup

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 28 66 10 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2016.

Andreas Kærsgaard Mylin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Andersen Real Estate A/S under likvidation
c/o Accura Advokatpartnerselskab
Tuborg Boulevard 1
2900 Hellerup

CVR-nr.: 28 66 10 96
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Andreas Kærgaard Mylin, likvidator

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

Andersen Gruppen A/S under konkurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i samt køb og salg af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ejendommenes værdi er fastlagt ud fra ledelsens forventninger til salgspris for ejendommene.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.591 t.kr. mod 3.054 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.603 t.kr. mod -21.859 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat af den ordinære udlejningsaktivitet blev som forventet i den seneste offentliggjorte årsrapport og anses for tilfredsstillende. Selskabets ledelse vil fortsætte bestræbelserne på at have ejendommene fuldt udlejede til priser på markedsniveau.

Selskabet er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen under likvidation og der arbejdes fortsat med mulighederne for via eksterne investorerer at videreføre selskabets aktiviteter. Der er i 2015 afhændet en mindre del af ejendommene og efter statusdagen indgået salgsaftale på yderligere 3 ejendomme. Der er etableret foreløbig standstill aftale med selskabets hovedpengeinstitut samt tilknyttede virksomheder. På tidspunktet for regnskabsaflæggelsen er forhandlingerne med investorerne om de resterende ejendomme ikke afsluttede. Med baggrund i den usikkerhed, der følger heraf, har selskabets ledelse valgt at aflægge årsrapporten således, at alle balanceposter indregnes til forventede realisationsværdier.

Efter drøftelser med selskabets eksterne långivere er det ledelsens forventning, at den nødvendige finansiering kan opretholdes til en løsning er fundet.

Årets resultat er påvirket positivt med i alt 2.803 t.kr. af gevinst ved salg af ejendomme samt ved opskrivning af forventet nettorealisationsværdi på ejendomme i behold.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.590.699	3.053.827
Værdiregulering af udlejningsejendomme	2.803.120	-16.335.565
Personaleomkostninger	-492	-500.302
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-80.777
Andre driftsomkostninger	-96.375	-362.708
Driftsresultat	5.296.952	-14.225.525
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	456.653
Nedskrivning af finansielle aktiver	-300.000	-8.282.543
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.851.246	-3.231.567
Resultat før skat	3.145.706	-25.282.982
4 Skat af årets resultat	-543.000	3.424.000
Årets resultat	2.602.706	-21.858.982
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.602.706	0
Disponeret fra overført resultat	0	-21.858.982
Disponeret i alt	2.602.706	-21.858.982

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	149.582	208.248
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>149.582</u>	<u>208.248</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>149.582</u>	<u>208.248</u>
Omsætningsaktiver			
	Salgsejendomme	69.000.000	69.000.000
	Varebeholdninger i alt	<u>69.000.000</u>	<u>69.000.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	560	7.529
	Andre tilgodehavender	<u>223.807</u>	<u>83.408</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>224.367</u>	<u>90.937</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>69.224.367</u>	<u>69.090.937</u>
	Aktiver i alt	<u>69.373.949</u>	<u>69.299.185</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6 Virksomhedskapital		500.000	500.000
7 Overført resultat		-3.589.239	-6.191.945
Egenkapital i alt		<u>-3.089.239</u>	<u>-5.691.945</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		543.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>543.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		55.572.770	58.098.809
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>55.572.770</u>	<u>58.098.809</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		366.968	266.507
Gæld til pengeinstitutter		10.002.695	10.417.456
Leverandører af varer og tjenesteydelser		430.068	120.755
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.894.890	3.663.646
Anden gæld		1.652.797	2.423.957
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>16.347.418</u>	<u>16.892.321</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>71.920.188</u>	<u>74.991.130</u>
Passiver i alt		<u>69.373.949</u>	<u>69.299.185</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter****11 Nærtstående parter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er på tidspunktet for regnskabsafleggelsen under likvidation og der arbejdes fortsat med mulighederne for via eksterne investorerer at videreføre selskabets aktiviteter. Der er i 2015 afhændet en mindre del af ejendommene og efter statusdagen indgået salgsaftale på yderligere 3 ejendomme. Der er etableret foreløbig standstill aftale med selskabets hovedpengeinstitut samt tilknyttede virksomheder. På tidspunktet for regnskabsafleggelsen er forhandlingerne med investorerne om de resterende ejendomme ikke afsluttede. Med baggrund i den usikkerhed, der følger heraf, har selskabets ledelse valgt at aflægge årsrapporten således, at alle balanceposter indregnes til forventede realisationsværdier.

Efter drøftelser med selskabets eksterne långivere er det ledelsens forventning, at den nødvendige finansiering kan opretholdes til en løsning er fundet.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ejendommenes værdi er fastlagt ud fra forvetninger til salgspris for ejendommene. I den udstrækning investorerne anlægger en anden vurdering, vil ejendommenes værdi ændres tilsvarende.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	231.244	190.423
Andre finansielle omkostninger	<u>1.620.002</u>	<u>3.041.144</u>
	<u>1.851.246</u>	<u>3.231.567</u>

4. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>543.000</u>	<u>-3.424.000</u>
	<u>543.000</u>	<u>-3.424.000</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	727.897
Afgang	-578.315
Kostpris ultimo	149.582
Af- og nedskrivninger primo	316.067
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-316.067
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	149.582

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

7. Overført resultat

Overført resultat primo	-6.191.945	14.616.206
Årets overførte overskud eller underskud	2.602.706	-21.858.982
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	1.050.831
	-3.589.239	-6.191.945

8. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2015	Gæld i alt 31/12 2014
Gæld til realkreditinstitutter	366.968	55.114.580	55.939.737	58.365.315
	366.968	55.114.580	55.939.737	58.365.315

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 55.940 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 69.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 19.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har afgivet kaution for Ebeltoft Ejendomsselskab ApS under konkurs og Andersen Ejendomsudvikling A/S under likvidation gæld til pengeinstitut.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Andersen Gruppen A/S under konkurs, Tuborg Boulevard 1, 2900 Hellerup